
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021                     
 
 Про внесення змін до Програми 
 підтримки  КП «Редакція міської 
 газети «Громадська думка»  
 в частині забезпечення діяльності  
 ЗМІ на 2021 рік 
 

Відповідно до ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи звернення КП «Редакція міської газети «Громадська 

думка» і пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету 

та фінансів (протокол №6 від 10.03.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району  Полтавської області 

                                       ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми підтримки  КП «Редакція міської газети 

«Громадська думка»  в частині забезпечення діяльності ЗМІ на 2021 рік, 

затвердженої рішенням другої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання (додаток) від 26 листопада 2020 року, 

а саме: 

1.1. У пункті 7 паспорту програми «Очікуваний обсяг фінансування 

Програми»  суму фінансування змінити з 1 444 тис. грн на 1 564 тис. грн. 

1.2. У пункті 1 розділу 4 Програми заходи доповнити словами:  

«…комп’ютер з монітором, дві веб-камери, освітлювальне обладнання для 

студії». 

1.3. У розділі 4 заходи Програми доповнити пунктом 14 такого змісту:  

 

14 

Впровадити випуск в YouTube 

рубрик «Влада і громада», 

«Спитаємо у фахівця», 

«Радіокав’ярня», «Арт-Персона», 

«Творча майстерня» «Знай 

наших!»  

КП «Редакція міської 

газети «Громадська 

думка» 

Після виходу 

в ефір 

матеріалів 

зазначених 

рубрик 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.4. У третьому  абзаці пункту 5 суму орієнтовного розрахунку видатків  

на поточне утримання на 2021 рік  суму змінити з 1 444 тис. грн на         

1 564 тис. грн. 

 
 

Міський голова                    (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


